
 

               

 

ZARZĄDZENIE NR 90 /2024 

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 09.09.2024 r. 
 

w sprawie: powołania Rady Nadzorującej Uniwersyteckiego  Centrum Transferu Technologii 

 Na podstawie art. 148 ust.6   Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018r.  Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.742 z późn. zm) w zw. z §3 ust. 3.2 Regulaminu 
Uniwersyteckiego Centrum Transferu Technologii  (załącznik nr 1 do Uchwały nr 538/01/2020 
Senatu UR z dnia 30.01.2020r.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję   Radę Nadzorującą  Uniwersyteckiego Centrum Transferu Technologii   w  następującym  

składzie: 

1. dr  hab. Dorota Semków, prof. UR Kolegium  Nauk  Społecznych 

2. dr  Marek Cieśla   Kolegium Nauk Medycznych 

3. dr Dariusz Płoch   Kolegium  Nauk Przyrodniczych   

4. dr Joachim Popek   Kolegium  Nauk  Humanistycznych  

   

§ 2 

Do obowiązków Rady Nadzorującej  należy  w szczególności:  

1. zgłaszanie Rektorowi  kandydatów  na  Dyrektora UCTT,  

2. opiniowanie planów działania UCTT,  

3. opiniowanie rocznych sprawozdań UCTT z wykonania planu działania,  

4. rozpatrywanie i opiniowanie spraw zgłaszanych przez Dyrektora UCTT,  

5. wykonywanie innych zadań powierzonych przez Rektora.  

§ 3 

Rada  Nadzorująca   Uniwersyteckiego Centrum Transferu Technologii   jest  powołana  do dnia  
31.08.2028r. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
        REKTOR 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
      
    Prof. dr hab. n. med. Adam Reich  


